
Kupte si u nás do konce listopadu zájezd na lyže do Rakousko, Itálie, Slovinsko nebo 
Francie a dostanete DÁREK - 10denní rakouskou dálniční známku. 
Je to jednoduché. Při rezervaci nám nadiktujte číslo Vaší BILLA karty nebo ho uveďte do 
poznámky v průběhu online rezervace a jako dárek Vám spolu s voucherem zašleme 
ZDARMA 10denní rakouskou dálniční známku! 
  
Nemůžete si vybrat z mnoha nabídek? Napište nám na info@billatravel.cz nebo 
vyplňte POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ. Obratem vybereme volné nabídky podle Vašich 
požadavků a zašleme Vám je emailem spolu s přesnou kalkulací. 
  

Podmínky: 

 Akce je platná při rezervaci od 1. 10. 2019 do 30. 11. 2019 na pobyty od 1.11.2019 
do 30.04.2020 

 Akce platí pro držitele platné karty BILLA Bonus clubu (BBC) 
 Člen BBC musí být účastníkem zájezdu 
 Akce platí pouze při rezervaci zájezdů vlastní dopravou Rakouska, Itálie, Slovinska a 

Francie z nabídky Lyžování Zima 2019/2020 
 Klient obdrží jednu dálniční známku na rezervaci (tj. jedno rezervační číslo) 
 Dálniční známka bude zaslána na adresu klienta poštou přibližně 10 dní před 

dovolenou 
 Na dálniční známce již bude validátorem vyznačena platnost, přičemž začátek 

platnosti bude shodný s dnem nástupu na dovolenou 
(klient může požádat o vyznačení platnosti již o den dříve) 

 Tuto akci nelze kombinovat s akcí "Sleva na zájezd za BILLA body" nebo sleva pro 
držitele BILLA karty 

 Pro získání dálniční známky je nutné kontaktovat naše call centrum na 800 220 800 
nebo emailem na info@billatravel.cz a nahlásit číslo 
karty BILLA Bonus Clubu 

 Dálniční známku nelze získat zpětně k již dříve zakoupeným zájezdům, ani směnit za 
hotovost 

 

mailto:info@itsbilla.cz
https://www.itsbilla.cz/poptavkovy-formular
https://www.itsbilla.cz/ziskejte-slevu-za-billa-body

